АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 .Ко 3202—па

О внесении изменений в
постановление администрации
Южно-Сахалинска от 30.11.2021
.1Чц 3044-па «О заключении
концессионного соглашения по
созданию, реконструкции и
последующей эксплуатации
отдельных объектов
централизованной системы
водоснабжения и водоотведения
города Южно-Сахалинска»

В соответствии со статьями 22, 37, 45, 52 Федерального закона
от 2 1.07.2005 К2 1 15-ФЗ <Ю концессионных соглашениях» (далее
- Закон 1Ч2 11 5-ФЗ), статьей 37 Устава городского округа ((Город
Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от 30.11.202 1 К9 3044-па «О заключении концессионного соглашения по
созданию, реконструкции и последующей эксплуатации отдельных объектов
централизованной системы водоснабжения и водоотведения города
Южно-Сахалинска» следуюшие изменения:

1.1. Подпункт 2.7 исключить;
1.2. Подпункт 2.8 считать подпунктом 2.7 соответственно;
1.3. Пункт 4 после слов «без НдС» дополнить словами <в ценах 2021

года»;
1.4. Пункт 7 изложить в новой редакции:
<7. Концессионное соглашение заключается на срок, превышающий срок

действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, и является
долгосрочным.

После заключения концессионного соглашения департаменту финансов
администрации города Южно-Сахалинска совместно с департаментом

экономического развития аппарата администрации города Южно-Сахалинска
обеспечить включение в бюджет городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, а также в последующие
финансовые годы бюджетные ассигнования, в соответствии с ежегодными
суммами и сроками действия концессионного соглашения для исполнения
расходных обязательств концедента по предоставлению в пользу
кондессионера финансирования части его расходов на создание,
реконструкдию объекта концессионного соглашения и расходов на
последующую эксплуатацию (содержание) указанного объекта.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска (данилов В.В.).

Мэр города С.А.Надсадин